Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № LI - 2

пгт. Рыбная Слобода                                                             от 03.07.2015 года

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в Рыбно-Слободском

муниципальном районе Республики Татарстан,

замещение которых связано с коррупционными

рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 21 июля 2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального Закона «О противодействии коррупции», Совет

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной

службы в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан,

замещение которых связано с коррупционными рисками.

2.Признать утратившим силу решение Совета Рыбно-Слободского

муниципального района  от 22 июля 2013 года №XXVII-7 «Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы в Рыбно-Слободском

муниципальном районе Республики Татарстан, замещение которых связано с

коррупционными рисками».

3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской

этики и связям с общественностью.

Председатель

Совета Рыбно-Слободского

муниципального района                             И.Г. Валеев

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Утверждѐн

решением Совета

Рыбно-Слободского

муниципального района

от 03.07.2015 года № LI - 2

Перечень

должностей муниципальной службы

в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан,

замещение которых связано с коррупционными рисками

Глава 1. Должности муниципальной службы

в аппарате Совета Рыбно-Слободского муниципального района

1. Высшие должности муниципальной службы

руководитель аппарата Совета.

2. Главные должности муниципальной службы

начальник самостоятельного отдела.

3. Ведущая должность муниципальной службы

заместитель начальника самостоятельного отдела;

помощник Главы муниципального района.

Глава 2. Должности муниципальной службы в исполнительном комитете

Рыбно-Слободского муниципального района

1. Высшие должности муниципальной службы

руководитель исполнительного комитета;

заместитель руководителя исполнительного комитета.

2. Главные должности муниципальной службы

начальник самостоятельного отдела;

начальник органа исполнительного комитета.

3. Ведущая должность муниципальной службы

заместитель начальника самостоятельного отдела;

заместитель начальника органа исполнительного комитета.

Глава 3. Должности муниципальной службы в ином органе местного

самоуправления, аппарате иного органа местного самоуправления

1. Высшие должности муниципальной службы

руководитель иного органа местного самоуправления;

заместитель руководителя иного органа местного самоуправления.

2. Главные должности муниципальной службы

начальник  самостоятельного отдела.

3. Ведущая должность муниципальной службы

заместитель начальника самостоятельного отдела.